
 1 

 
 

   
 

Amministrazione Centrale 
Segretariato Generale di Ateneo 

Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo 
 

  D.R. n.  2700 /2012 

            Prot. n. 42336 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA l’ordinanza ministeriale prot. n. 1620 del 03.10.2011 con cui sono state indette, per le aree 
01, 02, 04, 06, 08, 011 e 14 le votazioni per l’elezione delle seguenti componenti del 
Consiglio Universitario Nazionale (CUN): 

 n. 7 professori di I fascia; 

 n. 7  professori di II fascia; 

 n. 7 ricercatori universitari, anche a tempo deter minato.  

CONSIDERATO   che  ciascun  Ateneo,   per   esigenze   amministrative,   può  fissare  un  proprio  

           calendario nel periodo indicato dall’ordinanza (dal  21 al 29 gennaio 2013); 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – le votazioni per l’elezione delle seguenti componenti   del Consiglio Universitario Nazionale 
(CUN): 

 n. 7 professori di I fascia; 

 n. 7  professori di II fascia; 

 n. 7 ricercatori universitari, anche a tempo deter minato.   

 

si svolgeranno presso il Piccolo Auditorium della ex Scuola Reiss Romoli nei giorni 22 e 23 
gennaio 2013 dalle ore 09,00 alle ore 17,00. 

 

L’Aquila, 28.11.2012 

            f.to 
       IL RETTORE 
Prof. Ferdinando di Orio  

 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Affari generali degli Organi di Ateneo  
Via G. Falcone, 25   67010 – Coppito (L’Aquila) 
e-mail: organi@strutture.univaq.it  te. 0862 432065 – fax : 0862  432033 
Responsabile: dott.ssa Assunta Del Grande – e-mail assunta.delgrande@cc.univaq.it 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 


